
WW iwlkurro

,1./ ,;r?<1 ,/
p;;i MIň;. iá;i;;Á;;"h"l;;, pi,o.
Zásfupce přednostky pro qluku
Dětská klinika FN a LF UĚ v olomouci

Prof. MIIDr. Roman Havlík, Ph.D.
ReditelFN
Zdravotníků 248/7
Olomouc

Věc: Referenční dopis pro MUC.Ivetu Galiovou v rámci absolventského programu
s Ivetou jsem se seznámila při qyuce pediatrie. Jedná se o medičku s velkýmzájmem o obor Pediatrie,.s ýbornými znalostm,i pediatrie (výborný prospěch u státní

fi:triJ]r"Ť 
dětským pacientúm m"a neit<y vnah.'Charakterizuje ji úsměv a příjemné

Její aktivní účast ve svoč pofurzuje vys9ký zájemo medicínu a výzkum. stejnětak dokumentovaná plu*: 
:.?. 

p:diatriclcych pracovištich á zdravotníka při testování COVID
Íljff"*'e, 

Také PŮsobí/ilá jako lektor v edukaci acti 
" |ri organizaci aktivit v rámci

Pedagogické,aktvitY.Prokazuje i při vyuce budoucich mediků, věnuje se lektorstvíbiologie v Bmedic, PripravŮlici r,ua"nty Jředních škol k přijímacím zkouškám na LF,
IvetinY zájmY (Poh.Ybové aktivity, divadlo) ukanljí na odolnost kombinovanou svšestranností, vlastnosti potřebné pro lekaÁtou proÍbsi.

MUc, Iveta Galiová se svými lidskými 
13a-b9rnrni předpoklady je výbornýkandidát na pozici sekundárníno reúr" na uotsto- úini"" FN a I_]lP Olomouc.Souhlasné stanovisko vyjadřuje tez preanostka kliniky paní docentka Eva Karásková.

Dét*ká kžlxzžka

doctlljDriníar

. ....,rŇ*'
Doc. MUDr e"" <foa.t;;;. Ph.b
přednostka Utinil<y i

UNTVERaT4.PAIáCIÉHO 
v Olomouci

*,,"#fi:Ť"ffiH*;,;;
ti:';%ŤH*'-Tí],J?#.Ť'"';á;'

Olomouc 4,12.2024


